

Gerb. M. Vitkui
Susipažinti ir vykdyti

Klaipėdos miesto savivaldybės
tarybos sekretoriaus
2018-02-15
Dokumentai



Gerb. V. Palaimėnė:
prieštarauju
prie Tarybos posėdžio
medžiagos.
2018-02-19

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA

Klaipėdos miesto savivaldybės merui
Vytautui Grubliauskui

2018-02-15 Nr. TAS-58
I Nr.

INFORMACIJA APIE 2017 METŲ ANTROJO PUSMEČIO SAVIVALDYBĖS TARYBOS PROTOKOLINIŲ PAVEDIMŲ, KOLEGIJOS IR SAVIVALDYBĖS TARYBOS SPRENDIMŲ BEI MERO POTVARKIŲ VYKDYMĄ

Teikiame Savivaldybės tarybai informaciją apie 2017 metų antrojo pusmečio ir ankstesniais metais vykdytinų Savivaldybės tarybos protokolinių pavedimų, kolegijos ir savivaldybės tarybos sprendimų bei mero potvarkių vykdymą.

PRIDEDAMA. Informacija, 3 lapai.

Savivaldybės administracijos direktorius

Saulius Budinas

L. Rogovaja, tel. (8 46) 39 60 08, el. p. loreta.rogovaja@klaipeda.lt

V. Palaimėnė 2018-02-20

INFORMACIJA
APIE 2017 METŲ ANTROJO PUSMEČIO SAVIVALDYBĖS TARYBOS IR KOLEGIJOS
SPRENDIMŲ, TARYBOS PROTOKOLINIŲ PAVEDIMŲ, MERO POTVARKIŲ
VYKDYMĄ

Vadovaujantis Savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2016 m. birželio 23 d. sprendimo Nr. T2-184 V skyriaus IV skirsnio 84.3 papunkčiu, Savivaldybės administracijos direktorius yra atsakingas už savivaldybės tarybos ir kolegijos rekomendacinių sprendimų bei savivaldybės mero potvarkių, taip pat savivaldybės tarybos protokolinių pavedimų įgyvendinimą ir ne rečiau kaip kartą per pusę metų teikia savivaldybės tarybai informaciją apie jų įgyvendinimą.

2017 metų II pusmetį Savivaldybės administracijos padaliniai paruošė ir vykdė 173 (šimtą septyniasdešimt trys) savivaldybės tarybos sprendimus. Savivaldybės tarybos sprendimų vykdymą užtikrina Savivaldybės administracijos struktūriniai padaliniai, nepriklausomai, ar vykdytojai yra paruošusieji skyriai, ar kiti Savivaldybės administracijos padaliniai. Kartą per pusmetį kiekvienas struktūrinis padalinys teikia informaciją apie to padalinio paruoštų sprendimų skaičių ir jų vykdymą, taip užtikrinama vykdymo kontrolė.

Duomenys apie sprendimų vykdymą pateikiami **lentelėje**: įvardijamas padalinio paruoštų sprendimų skaičius, įvykdytų sprendimų skaičius, vykdomų sprendimų skaičius, t.y. dar nepraėję įvykdymo terminai, nurodyti tarybos sprendimuose bei nuolat vykdomi sprendimai: tvarkos, aprašai, taisyklės, nuostatai, kuriais vadovaujamosi kasdieniniame darbe.

Informacija apie 2017 metų II pusmečio Savivaldybės administracijai suformuotų Savivaldybės tarybos protokolinių pavedimų vykdymą:

2017-07-14 svarstant Savivaldybės tarybos sprendimo projektą „Dėl pritarimo Klaipėdos miesto bendrojo plano keitimo koncepcijos variantui (teritorijos raidos alternatyvai)“ suformuoto protokolinio pavedimo (TAS-183) vykdymas:

pavedimas: Klaipėdos miesto bendrajame plane planuojama miesto centrų plėtra ir teritorijų konversija prie vandens galima tik bendru susitarimu tarp miesto savivaldybės, Klaipėdos valstybinio jūrų uosto direkcijos ir uoste veikiančių įmonių – **įvykdytas:** Savivaldybės tarybos protokolinis pavedimas el. paštu perduotas susipažinti Klaipėdos miesto bendrojo plano rengėjams.

Informacija apie 2014 metų I pusmečio Savivaldybės administracijai suformuotų Savivaldybės tarybos kolegijos pavedimų vykdymą:

Savivaldybės tarybos kolegijos 2014-06-18 posėdžio protokolo (TAK-3) klausimo (Dėl informacijos pateikimo apie „Senojo turgaus kvartalo viziją“) pavedimo vykdymas:

pavedimas: pavesti Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai ir UAB „Senasis turgus“ valdybai ieškoti resursų ir būdų įgyvendinti kvartalo vystymo viziją – **vykdomas:** parengta ir 2016 m. vasario 9 d. Savivaldybės tarybos kolegijai pristatyta Investicijų pritraukimo į UAB „Senasis turgus“, įmonės veiklos efektyvinimo ir rezultatų gerinimo galimybių studija. Savivaldybės tarybos kolegija, išklausiusi pristatymą, pritarė I-am Senojo turgaus kvartalo vystymo vizijos variantui ir pavadė Savivaldybės administracijai iki 2016 m. spalio mėn. parengti bendrą Senojo turgaus teritorijos ir jo prieigų sutvarkymo veiksmų planą. Klaipėdos miesto savivaldybės 2017–2019 metų strateginiame veiklos plane programoje „Klaipėdos miesto integruotos teritorijos vystymo programos projektų įgyvendinimas“ suformuota priemonė „Turgaus aikštės su prieigomis sutvarkymas, pritaikant verslo, turizmo, bendruomenės poreikiams (aikštės ir į aikštę einančių gatvių (Šaltkalvių, Aukštoji, Skerdėjų) sutvarkymas, taikant universalaus dizaino principus)“, kurios įgyvendinimui 2018 metams numatytos lėšos investicijų ir techninio projekto parengimui. 2019 metais numatoma atlikti 50 procentų aikštės ir jos prieigų sutvarkymo darbų.

2017 metų II pusmetį buvo organizuoti trys Savivaldybės tarybos kolegijos posėdžiai, kuriuose buvo svarstomi klausimai:

- Dėl Klaipėdos miesto savivaldybės vaikų žaidimo aikštelių įrengimo ir atnaujinimo 2018-2020 m. programos svarstymo. Tarybos kolegijai buvo pristatyti trys vaikų žaidimo aikštelių

įrengimo programų variantai. Pritarta Klaipėdos miesto savivaldybės vaikų žaidimo aikštelių įrengimo ir atnaujinimo 2018-2020 m. programos 2-am variantui.

- Dėl burinės jachtos „Lietuva“ remonto ir tolimesnio naudojimo. Tarybos kolegijai buvo pristatyti du burinės jachtos „Lietuva“ tolimesnio naudojimo variantai: remonto ir naujos jachtos įsigijimo. Pritarta burinės jachtos „Lietuva“ kapitaliniam remontui.

- Dėl pritarimo Lietuvos valstybės šimtmečio minėjimo programai. Savivaldybės tarybos kolegija pritarė Lietuvos valstybės šimtmečio minėjimo programai.

- Dėl Sporto metų minėjimo Klaipėdoje priemonių plano tvirtinimo. Savivaldybės tarybos kolegija pritarė Sporto metų minėjimo Klaipėdoje priemonių planui.

- Dėl VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centro infrastruktūros plėtros galimybių. Tarybos kolegijai buvo pristatyti keturi VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centro infrastruktūros plėtros galimybių įvertinimo variantai. Pritarta naujo VšĮ Jūrininkų sveikatos priežiūros centro pastato statybai žemės sklype Birutės g. 5/5A.

- Dėl pritarimo Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto aikštynų atnaujinimo (modernizavimo) 2018–2022 m. programai. Savivaldybės tarybos kolegija pritarė Klaipėdos miesto savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų sporto aikštynų atnaujinimo (modernizavimo) 2018–2022 m. programai.

- Dėl galimų elektroninio bilietai įsigijimo viešajame transporte finansavimo variantų. Tarybos kolegijai buvo pristatyti du elektroninio bilietai įsigijimo viešajame transporte finansavimo variantai. Pritarta pirmam elektroninio bilietai įsigijimo viešajame transporte finansavimo variantui, t. y. 2018 metais apie 13 proc. didinti vienkartinį popierinių bilietų kainas miesto, priemiesčio autobusuose, kartinių el. bilietų kainas miesto autobusuose. Nedidinti visų rūšių terminuotų bilietų kainų. 2019 metais viešojo transporto bilietų tarifų nekelti.

Informacija apie **2017 metų II pusmečio** Savivaldybės administracijai suformuotų Savivaldybės mero potvarkiuose pavedimų vykdymą: **2017 metų II pusmetį buvo parengtas 31 mero potvarkis veiklos klausimais**. Savivaldybės administracijai mero potvarkiuose pavedimų nebuvo.

Duomenys apie 2017 m. II pusmečio Savivaldybės tarybos sprendimų vykdymą

Struktūrinis padalinys	Priimta sprendimų	Įvykdyta sprendimų	Vykdomi sprendimai	Nuolat vykdomi sprendimai
Administracijos direktoriui pavaldūs padaliniai				
Socialinių reikalų departamentas				
Socialinės paramos skyrius	15	9	1	5
Socialinio būsto skyrius	12	12		
Sveikatos apsaugos skyrius	4	1	2	1
Ugdymo ir kultūros departamentas				
Švietimo skyrius	15	2	2	11
Kultūros skyrius	8	2	3	3
Planavimo ir analizės skyrius	1		1	
Sporto ir kūno kultūros skyrius	6	4		2
Urbanistinės plėtros departamentas				
Urbanistikos skyrius	1	1		
Statybos leidimų ir statinių priežiūros skyrius	1	1		
Žemėtvarkos skyrius	2	1		1
Geodezijos ir GIS skyrius	3	3		
Paveldosaugos skyrius	1		1	
Investicijų ir ekonomikos departamentas				

Projektų skyrius	12	12		
Tarptautinių ryšių, verslo plėtros ir turizmo skyrius	4	2		2
Finansų ir turto departamentas				
Turto skyrius	40	40		
Finansų skyrius	3	3		
Mokesčių skyrius	8	8		
Administracijos direktoriui pavaldūs padaliniai				
Personalo skyrius	13	12		1
Strateginio planavimo skyrius	4	3		1
Teisės skyrius	1	1		
Jaunimo reikalų koordinatorius	6	6		
Administracijos direktoriaus pavaduotojui pavaldūs padaliniai				
Miesto ūkio departamentas				
Socialinės infrastruktūros priežiūros skyrius	2	1		1
Kapinių priežiūros skyrius	1			1
Miesto tvarkymo skyrius	1			1
Transporto skyrius	1	1		
Aplinkos kokybės skyrius	6	5	1	
Viešosios tvarkos skyrius	2			2
Iš viso	173	130	11	32

Savivaldybės administracijos direktorius



Saulius Budinas



L. Rogovaja, tel. 39 60 08
2018-02-14